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O BHECEHMH W3MCHEHMH U JOMOMHCHAHN B PEIICHHE Y aIMXaHOBCKOIO PalOHHOTO MacimxaTa
ot 8 suBaps 2021 roga Ne 6-66¢ "O6 yrBepxxaernu 610mkera KMIMkeHEKOIECKOTO CEMbCKOro
OKpyra Y aJlmxanoBCKOro paitona Ha 2021-2023 roasr"

Pemenne YanuxanoBckoro pailonHoro macinuxarta Ceepo-Kazaxcranckoir obnactu ot 30
mapra 2021 roma Ne 6-4 c¢. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMEHTOM IOCTUIUHU
Cesepo-Kazaxcranckoii oonactu 1 anpens 2021 rona Ne 7215

B cootBercTBHM co cratbsimu 106, 109-1 bromxerHoro koaekca Pecnybnuku Kazaxcran
ot 4 nexabpsa 2008 roxa, cratbeit 6 3akona Pecyonuku Kazaxcran ot 23 ssuBapst 2001 roga "
O MecTHOM rocy/IapCTBEHHOM YMPABJICHUH U caMoympaBieHu B Pecnybnuke Kazaxcran",
cratbel 26 3akona Pecnyonuku Kazaxcrtan ot 6 anpens 2016 roga "O npaBoBbIX akTax',
VYanuxanoBckui paioHHbIN Macauxat PEIINJT:

1. Baectu B penieHue YaiauxaHOBCKOro pailoHHoro maciuxarta "OO yTBepkIAeHUU
O1o/keTa KUIIKEHEKONbCKOT0 CEeNbCKOro OKpyra YalauxaHOBCKOTro paiona Ha 2021-2023
rofel" ot 8 ssuBaps 2021 rona Ne 6-66 ¢ (omy6nukoBano 18 ssHBapst 2021 roga B DTaloOHHOM
KOHTPOJILHOM OaHKE HOPMATHUBHBIX MPaBOBBIX akTOB Pecnybnuku Kazaxcran B 3J1IeKTpOHHOM
BHJIE, 3aPETUCTPUPOBAHO B PeecTpe rocy1apcTBEHHOM perucTpaliiii HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
aktoB Ne 7035) cieayroniue u3MEHEHUS U IOTIOTHEHUS

IYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOU peNaKIIUU:

"1. YTBepauTh OrokeT KUIKeHEKOIBbCKOTO CETLCKOT0 OKpYyTa Y allIuXaHOBCKOT'O palioHa
Ha 2021-2023 roxasl coriiacHO OPWIOXKEHUsIM 1, 2 W 3 K HACTOSIIEMY PEUICHUIO
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 roj B crneayromux oobeMax:

1) moxoxwl — 265 431,1 ThicA4 TeHTE:

HaJoroBble noctyrieHus — 44 413 TeiCsAY TEHTE;

HeHasorosble nocryrieHns — 100 Teicsy TeHre;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOIO Kanutaina — O ThICSY TEHTE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 220 918,1 Teicsy TeHre;

2) 3atpathl — 274 407,4 ThICSY TEHIE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

Oro/KETHBIE KpeauThl — ) THICSY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KpeauToB — () ThICSY TEHTE;

4) casib/10 110 oneparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — O THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (nmpodunur) 6ropkera — - § 976,3 THICSY TEHTE;



6) punancupoBanue aeduiuta (Mcmoib3oBanue npoduirra) 6romxera — 8 976,3 ThiCSY
TEHTE:

MOCTYIJICHUE 3aiiMOB — () THICSAY TEHTE;

roramnieHue 3aiiMoB — O THICSY TEHTE;

UCIIOJIb3YEMbI€ OCTATKH OOJKETHBIX cpeacTB — 8 976,3 Thicsau TeHre.";

MYHKT 8 U3JIO)KUTh B HOBOM peIaKINu:

"8. YuecTp B cenbckoM Oropkere Ha 2021 rox nenesbie TpaHChEpPTH U3 PallOHHOTO

OI0JKETA, B TOM YHCIIE:
1) Ha ocBelIeHUE YIIUII,
2) Ha 6JIarOyCTpONCTBO;
3) Ha MOJKIIIOYCHHE KUIIBIX JOMOB K CHUCTeME BOJO0CHaOkeHus B cenie Kulkenekosnp.";
JOTIOJIHUTH MYHKTOM 8-1 CIEayIOEero coaepKaHus:

"8-1. [IpenycMOTpeTh B CEIBCKOM OIOJIKETE PacXObl 3a CUET CBOOOJHBIX OCTAaTKOB
OIODKETHBIX CPEACTB, CIOKUBIIMXCSA HAa HAYaJI0 (PUHAHCOBOTrO rojaa B cymme 8 976,3 Thicsay
TEHT€, COTJIACHO MPWIOKEeHUIO 4.";

MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO W3J10KUTh B HOBOM PENAKLIHMHU COIJIACHO
MPUJIOKEHHIO 1 K HACTOAIIEMY PEIICHUIO;

JIOTIOJTHUTh TPUJIOKEHUEM 4 K YKa3aHHOMY PEIICHUIO COTJIACHO MPHUJIOKEHHIO 2 K
HACTOSIIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoauTtcs B neiicteue ¢ 1 supaps 2021 roxa.

Ilpencenarens ceccHu Macauxarta
p . C. CabrIpoBa
Yanuxanosckoro pationa

Cekpetapb ) M. AGaysos
YannxaHoBckoro patfoHHOro Macauxarta
[Ipunoxenue 1 x perieHno
VYanuxaHOBCKOro palOHHOTO Macjauxara
ot 30 mapta 2021 roma
Ne 6-4 ¢
IIpunoxenue 1 k penieHuo
YannxaHoBCKOTO palOHHOTO Maclinxara

ot 8 stuBapst 2021 roma Ne 6-66 ¢

bromxer KUmkeHEeKOIbCKOro CEIbCKOro OKpyra Y allmxaHOBCKOIO paiona Ha 2021
roz

Kareropus Cypnaa
Kiacc HaumenoBanue : c
TBICSY
IHoaxmnace TEHIe
1 2 ;
265
1) loxomsr 431,1

1 Hanorossle noctyrmieHus 44 413



01

IToaoxoHbIH HATIOT

MHauBuayanbHbIA NOIOXOAHBIN HAJIOT
Hamnoru Ha coOCTBEHHOCTh

Hanoru na umymectso

3eMenbHBIA HAJIOT

Hasor Ha TpaHCIIOPTHEIE CpeCTBa
Henanorossle nocrymieHus

JloX0mBI OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH

Jloxompl OT apeHAbl WMMYIIECTBA, HAXOMSMIETOCS B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

HOCTyHJ'IeHI/ISI OT OpOoAaX1u OCHOBHOI'O KaliuTajaa

[ocrynnenns TpancdepToB

TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIIMX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOT'O YIIPABICHUS

TpancdepTs! U3 paifloHHOTO (TOpoIa 00IaCTHOTO 3HAYEHU) OFOIKETa

AIMUHUCTPATO
Tpatop HanmenoBanue

2
04
1
3
4
2
01
5
3
4
02
3
OyHKUIHOHANbHAS
rpymma
OO0 IKETHEBIX
porpamMm
IIporpamma
1
01
124
001
07
124
008
010
011
014
12
124
013

2
2) 3aTpartsl

l'ocynapcTBeHHBIE YCIYTH O0IIETO XapakTepa
Amnmnapat aknma ropojia pafOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, TOCENIKa, CEJIbCKOro OKpyTa

yCHyFI/I 10 00€ECTICUEHHIO ACATCIIbHOCTU aKMMa ropojia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CCia,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO0 OKpyra

KunuiHo-KkoOMMyHaIbHOE X035ICTBO

AnnapaT aKruMma ropojia paﬁOHHOFO 3Ha4uCHUA, C€Jia, MOCCJIKa, CEJILCKOIro OKpyra

OCBeH_leHI/Ie yJaul B HACCJICHHBIX ITYHKTAaX

ConeprkaHre MECT 3aXOpOHEHHH B orpedeHne 6e3poJHbIX

BiiaroycTpoiicTBO U 03€JIeHEHUE HACEIEHHBIX ITYHKTOB

OpFaHI/I3aHI/IH BOZ[OCHa6)KeHI/IH HAaCCJICHHBIX ITYHKTOB

TpchnopT 1 KOMMYHUKaAIIUN
AnnapaT aKuMma ropoaa paﬁOHHOFO 3HA4YCHUs, CEJIa, IMOCEIIKA, CEJIBCKOI0 OKpyTra

Obecneuenue (hyHKIMOHUPOBAHUSI aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT B TOpojiaX pailoHHOTO
3HAYEHHUs, CeJlax, MOCEIKaX, CEIbCKUX OKpyrax

25 000
25000
19 413
442
1871
17 100
100
100

100

0

220
918,1

220
918,1

220
918,1

Cymma

b
ThICAY
TCHI'C

274
407,4

36 506
36 506

36 506

163
023,2

163
023,2

30 167
114

128
005,1

737,1
66 418
66418

7 000



045

13
124

040

15
124
048

Kareropus

Knacc

Ilogxnacc

01

01
2

OyHKIMOHANbHAS
rpymnmna

KanuranbHbiil 1 CpeZ[HI/Iﬁ PEMOHT aBTOMOOMIIBLHBIX A0por B ropoaax paﬁOHHOl"O

3HA4UCHMUs, CClIaX, MMOCCIIKAX, CCJIIbCKUX OKpYyTrax

IIpoune

AnnapaT aKnuMma ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IOCLCJIKa, CCJILCKOI'0 OKpyra

Peanm3amnms MeponpusaTHiA IS pEIICHUs BOIPOCOB 00yCTpPOWCTBAa HACENEHHBIX
IIYHKTOB B p€aJIN3aIuio MEP 110 COJICI\/’ICTBI/IIO OKOHOMHYCCKOMY PA3BUTHUIO PETUOHOB

B paMkax ['ocynapcTBeHHOI TporpaMMbl pa3BUTHs peruoHoB 10 2025 rona

TpancdepTst

Amnmnapat akuma ropojia palOHHOTO 3Ha4€HHs, CENa, IOCENIKa, CEJIbCKOr0 OKpyTa

BOBBpaT HCHUCIIOJIB30BAHHBIX (He,Z[OI/ICHOJ'H>3OBaHHI>IX) OCJICBBIX TpaHC(I)epTOB

3) Yucroe Gr0KETHOE KPeIUTOBAHUE

B}OH)KCTHLIC KpEAUTbL

HanmenoBanne

[oramenue GI0MKETHBIX KPEIUTOB

[TorareHre OIOPKETHBIX KPETUTOB

Iloramenue 6IO,I[)I(€THLIX KpEAUTOB, BbIJAHHBIX U3 IOCYAapCTBEHHOI'O 6IOZ[)K€Ta

4) Caspo 1Mo ornepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMHU
[IpnoGperenne GUHAHCOBBIX aKTHBOB

[ocTymnenuns ot nmpoaaxu (pUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCY1apCTBa

5) Hedunur (mpoduint) Oromkera

6) ®uHaHCHpOBaHUE NedunrTa (MCTIONB30BaHUE MPOQUIHNTA) OI0IKETa

ITocTynnenue 3aiiMoB

BuyTpennue rocyaapcTBeHHbIE 3aliMBbI

JoroBopsl 3aiiMa

AJIMHUHUCTPATO
Thatop HaumenoBanue

OIOIKETHBIX
porpamMmm

IIporpamma

16
Kareropus

Kacc

TTonxnacc

01

Iloramenue 3aiitMoOB

HanmenoBanne

Ncnons3zyembie
Cpencts

OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB

OCTAaTKH

CB0OOAHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

OO IKE€THBIX

59418

8460
8460

8460

0,2

0,2

0,2

0

0
Cymma

b
ThICAY
TCHI'C

S O o o o O

Cymma

>

TBICAY
TCHI'C

0
Cymma

b
ThICAY
TCHI'C

8
976,3
8
976,3

8
976,3



[Tpunoxenue 2
K PEILLICHUIO Y allMXaHOBCKOTO
paliloOHHOTO MaciuxaTa
ot 30 mapta 2021 rona
Ne 6-4 ¢
[Ipunoxenue 4 k penieHuIo
YannxanoBCKOro pallOHHOr0 Maciuxara

ot 8 sauBaps 2021 roxa Ne 6-66 ¢

Pacxozsl 3a caeT CBOOOIHBIX OCTaTKOB OI0/DKETHBIX CPEICTB, CIOKMBIIMXCA Ha 1
smBapa 2021 roxa

DyHKIMOHAJIbHAS TPYyIINa

AnMuHACTpaTOp OFOKETHBIX CymMma, TBICSY

HaumenoBanue
porpamMm TEHTe
IIporpamma
1 2 3
07 KunuiHo-KoMMyHabHOE X03SMCTBO 8976,1
ArmmapaT aKkiuMa ropoa paiioHHOTO 3HAYCHWS, CElla, IIOCEIKa,
124 8976,1
CEJIbCKOTO OKpyTa
011 braroycTpoiicTBO U 03eeHeHUe HACETEHHBIX MMYHKTOB 8976,1
15 TpauchepTs 0,2
124 AmnmapaT akuMa ropojia paiiOHHOTO 3HaYCHHMs, cella, MOCeNIKa, 0.2
CEITLCKOT0 OKpyTa ’
048 Bo3Bpar HEMCHONB30BaHHBIX (HEIOMCIOIB30BAHHBIX ) 02
LeJIEBBIX TpaHCc(ePTOB ’
Bcero 8976,3

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nHMopManuu Pecryomiku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctunmnn PecryOnmkn Kazaxcran



